

Муниципальное образование сельское поселение

«Село Дудоровский» СЕЛЬСКАЯ ДУМА ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ

ОТ	_2025 г.	№
----	----------	---

Об исполнении бюджета сельского поселения «Село Дудоровский» за 2024 год.

Заслушав отчет Главы администрации сельского поселения «Село Дудоровский» Дорожкиной Т.Е. об исполнении бюджета сельского поселения «Село Дудоровский» за 2024 год Сельская Дума сельского поселения «Село Дудоровский»

РЕШИЛА:

- 1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Село Дудоровский» за 2024 год по доходам в сумме 7 187 935,19 рублей по расходам в сумме 7 661 775,55 рублей с дефицитом бюджета 473 840,36 рублей.
- 2. Утвердить исполнение доходов бюджета сельского поселения «Село Дудоровский» за 2024 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению №1 к настоящему Решению.
- 3. Утвердить исполнение расходов бюджета сельского поселения «Село Дудоровский» за 2024 год по ведомственной структуре расходов согласно приложению №2 к настоящему Решению.
- 4. Утвердить исполнение расходов бюджета сельского поселения «Село Дудоровский» за 2024 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению №3 к настоящему Решению.
- 5. Утвердить исполнение расходов бюджета сельского поселения «Село Дудоровский» за 2024 год по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов, согласно приложению №4 к настоящему
- 6. Утвердить исполнение источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения «Село Дудоровский» за 2024 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов согласно приложению №5 к настоящему Решению.
- 7. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения «Село Дудоровский»